
w Ó.J T
GMINY BARCIANY

ul. Szkolna 3
11-410 Barelany Zarządzenie Nr 44/2019

Wójta Gminy Barciany
z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży mienia ruchomego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. 1990 Nr 16, poz. 95 t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie nieograniczonego przetargu ofertowego następujące
środki transportowe:

1. Samochód osobowy marki KIA wersja Optimum, model pojazdu Ceed 2.0 CRDi, nr rej. nr
wew. 4145, rok prod.: 2008 ,nr identyfikacyjny VIN U5YFF52529L088519.

2. Samochód ciężarowy marki Mercedes-Benz, model pojazdu: 413 CDI Sprinter 4,6 t, nr rej.
HPT 64TC, rok prod.: 2004, nr identyfikacyjny VIN WDB9046621R715842.

§ 2. Treść ogłoszeń o nieograniczonym przetargu ofertowym stanową załączniki Nr l i Nr 2,
do niniej szego zarządzenia.

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w następującym składzie:
a) Kierownik RGKiI Sylwester Wrona - Przewodniczący

b) Inspektor Cezary Łotys

c) Referent Krzysztof Miłachowicz

§ 4. Szczegółową organizację przetargu określa regulamin przetargu, który stanowi załącznik
Nr 3 do niniejszego zarządzenia

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia.

WÓJT GMINY

~~
Marta Kamińska



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2019
Wójta Gminy Barciany

z dnia 17.04.2019 r.

OGŁOSZENIE

z dnia 17.04.2019 r.

O NIE OGRANICZONYM PRZETARGU OFERTOWYM NA SPRZEDAŻ

NASTĘPUJĄCEGO SPRZĘTU SAMOCHODOWEGO

Wójt Gminy Barciany reprezentujący Gminę Barciany ul. Szkolna 3, 11-410 Barciany,
NIP: 7422076963, tel. 897531003, e-mail: sekretariat@barciany.pl ogłasza nieograniczony przetarg
ofertowy na sprzedaż:

Samochodu ciężarowego marki MERCEDES-BENZ

model pojazdu: 413 CDr Sprinter 4,6 t

nr rejestracyjny: HPT 64TC

VIN: WDB9046621R715842

rok produkcji: 2004

Pojemność silnika: 2151 cm

Data pierwszej rejestracji w kraju: 2005/01/03

Przebieg: 424948 km

Data ważności badania technicznego: -.

Minimalna kwota sprzedaży netto: 5.000,00 zł słownie: (pięć tysięcy zł).

Do zaoferowanej kwoty sprzedaży zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.

1. Właściciel pojazdu: Urząd Gminy w Barcianach, ul Szkolna 3, 11-410 Barciany

2. Pisemna oferta powinna zawierać:

a) Dane oferenta

- osoby fizyczne ( imię i nazwisko, dokładny adres zamieszkania, telefon).

- pozostałe osoby lub jednostki ( nazwa, dokładny adres, telefon, wypis z właściwego rejestr

lub pełnomocnictwo do podpisania ofert udzielone przez osoby upowaźnione).



b) Oferowaną cenę i sposób zapłaty.

c) Oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu.

d) Datę sporządzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upoważnionej.

3. Oferta zostanie odrzucona jeżeli zostanie złożona po terminie oraz w przypadku gdy

dokumenty ofertowe są niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwość zaś złożenie

wyjaśnień mogłyby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

4. Oferty należy składać osobiście w siedzibie sprzedającego - Urząd Gminy w Barcianach,

Sekretariat - pokój nr 9, lub przesłać na adres: Urząd Gminy w Barcianach ul. Szkolna 3,

11-410 Barciany, do dnia 17.05.2019 r. , do godz. 10.00 (decyduje data wpływu do Urzędu)

w zamkniętej kopercie, na której winno pisać: "OFERTA NA ZAKUP SAMOCHODU

MERCEDES BENZ".

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.05.2019 r., o godz. 10.20 w siedzibie zamawiającego,
pokój nr 14.

6. Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: najwyższa cena - 100%

7. Kwota wadium: nie obowiązuje.

8. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 21 dni od
daty ogłoszenia wyniku przetargu oraz otrzymania faktury VAT.

9. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zapłaceniu kwoty nabycia.

10. Ogłoszenie o wyniku zostanie opublikowane na stronie BlP Urzędu Gminy Barciany oraz
wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Barciany. Oferenci biorący udział
w przetargu o jego wyniku zostaną powiadomieni pisemnie.

11. Zastrzega się prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

12. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Barciany pokój nr 14

lub telefonicznie 89 753 1003 (wew.43).

WÓJT GMINY

~k
Marta Kamińska



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2019
Wójta Gminy Barciany

z dnia 17.04.2019 r.

OGŁOSZENIE
z dnia 17.04.2019 r.

O NIEOGRANICZONYM PRZETARGU OFERTOWYM NA SPRZEDAŻ
NASTĘPUJĄCEGO SPRZĘTU SAMOCHODOWEGO

Wójt Gminy Barciany reprezentuj ący Gminę Barciany ul. Szkolna 3, 11-410 Barciany,
NIP: 7422076963, tel. 897531003, e-mail: sekretariat@barciany.pl ogłasza nieograniczony
przetarg ofertowy na sprzedaż:

Samochodu osobowego marki KIA wersja Optimum

model pojazdu: Ceed CRDi
nr rejestracyjny: nr rej. nr wew. 4145
VIN:U5YFF52529L088519
rok produkcji: 2008
Pojemność silnika: 1991 cm
Data pierwszej rejestracji w kraju: 2008/12/18
Przebieg: 222241 km
Data ważności badania technicznego: -.

Minimalna kwota sprzedaży netto: 12000,00 zł słownie: (dwanaście tysięcy zł).
Do zaoferowanej kwoty sprzedaży zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.

1. Właściciel pojazdu: Urząd Gminy w Barcianach, ul Szkolna 3, 11-410 Barciany

2. Pisemna oferta powinna zawierać:

a) Dane oferenta

- osoby fizyczne ( imię i nazwisko, dokładny adres zamieszkania, telefon).

- pozostałe osoby lub jednostki (nazwa, dokładny adres, telefon, wypis z właściwego rejestr

lub pełnomocnictwo do podpisania ofert udzielone przez osoby upoważnione).

b) Oferowaną cenę i sposób zapłaty.

c) Oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu.

d) Datę sporządzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upoważnionej.

3. Oferta zostanie odrzucona jeżeli zostanie złożona po terminie oraz w przypadku gdy

dokumenty ofertowe są niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwość zaś złożenie wyjaśnień

mogłyby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.



4. Oferty należy składać osobiście w siedzibie sprzedającego - Urząd Gminy w Barcianach,

Sekretariat- pokój nr 9, lub przesłać na adres: Urząd Gminy w Barcianach, ul. Szkolna 3,

11-410 Barciany, do dnia 17.05.2019 r., do godz. 10.00 (decyduje data wpływu do Urzędu)

w zamkniętej kopercie, na której winno pisać: "OFERTA NA ZAKUP SAMOCHODU

KIA"

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.05.2019 r., o godz. 10.15 w siedzibie zamawiającego,
pokój nr 14.

6. Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: najwyższa cena - 100%

7. Kwota wadium: nie obowiązuje.

8. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 21 dni
od daty ogłoszenia wyniku przetargu oraz otrzymania faktury VAT.

9. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zapłaceniu kwoty nabycia.

10. Ogłoszenie o wyniku zostanie opublikowane na stronie BlP Urzędu Gminy Barciany oraz
wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Barciany. Oferenci biorący udział
w przetargu o jego wyniku zostaną powiadomieni pisemnie.

11. Zastrzega się prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

12. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Barciany pokój nr 14
lub telefonicznie 89 753 1003 (wew. 43).

WÓJT GMINY

~~
Marta Kamińska



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 4412019

Wójta Gminy Barciany
z dnia 17.04.2019 r.

REGULANUNPRZETARGU
NA SPRZEDAŻ SPRZĘTU SAMOCHODOWEGO

§ l. Przedmiotem sprzedaży są środki transportowe określone w § 1 Zarządzenia Nr 44/2019
Wójta Gminy Barciany z dnia 17.04.2019 r.

§2. 1. Sprzedaż samochodów nastąpi w formie nieograniczonego przetargu ofertowego.

2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie pisemnej w
sekretariacie Urzędu Gminy Barciany, pokój nr 9 w terminie wskazanym w ogłoszeniu.

3. Jedynym kryterium przetargu jest cena.

§ 3. 1. Przetarg przeprowadzi komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Barciany

2. Do obowiązków komisji należy:

- zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie BlP Urzędu Gminy Barciany oraz na
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Barciany;

- przeprowadzenie przetargu;

- sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu i przedłożenie go
do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Barciany;

- pisemne poinformowanie oferentów o wyniku postępowania;

3. Komisja pełni obowiązki do czasu wystawienia faktury VAT.

4. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz
ich małżonkowie, rodzice, dzieci i rodzeństwo.

§ 4. 1. Przetarg odbędzie się przez komisyjne otwarcie nadesłanych ofert.

2. Zwycięzcą przetargu zostanie osoba oferująca najwyższą kwotę.

3. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie poinformowana o terminie odbioru pojazdu.

4. Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna oferta lub z ofert nie osiągnie kwoty
minimalnej, przetarg zostaje unieważniony.

Marta Kamińska


